
Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 01.11.2021 

 

Drejtuar: Autobren s.r.l. 

Adresa: Via Natta 15,17 -36040 Brendola (VI) 

info@autobren.it  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-03995-08-26-2021 

 “Blerje kamione me tre akse dhe me dy akse” 

 tre kamione me dy akse dhe tre kamione me 3 akse 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Autobren s.r.l.                                  00606250249 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  825.000 EUR (teteqind e njezet e pese mije) ekuivalente ne 100.386.000 (njeqind milion e treqind e 

tetedhjete e gjashte mije) Leke pa tvsh me kurs kembimi 1 Euro = 121.68 Leke 

2. Start Co                                      L11614001S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  105.600.000 (njeqind e pese mije e gjashteqind mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Muhoplus LTD      L52317046G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  111.000.000 (njeqind e njembedhjete milion)) Leke pa tvsh  
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Muhoplus LTD      L52317046G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  111.000.000 (njeqind milion)) Leke pa tvsh  

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.2.1 pasi vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së 

kërkuar është më e vogël se vlera limit e kontratës që prokurohet. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Autobren s.r.l. Via Natta 15,17 -36040 

Brendola (VI), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 825.000 EUR (teteqind e njezet e pese mije) 

ekuivalente ne 100.386.000 (njeqind milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije) Leke pa tvsh me kurs 

kembimi 1 Euro = 121.68 Leke [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Administrator i Deleguar 

Diego Testi 

 

 

 

 

 

 

 

 


